Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

EDITAL Nº 017/2017

SUBCOMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - SPA

Art. 1º  - A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela Ordem
de  Serviço  nº  003/2017  da  Direção  Geral  do  Campus  Avançado  Veranópolis,  torna  público  a
HOMOLOGAÇÃO FINAL para representantes   da Subcomissão Própria de Avalição – SPA.

Nome do candidato Segmento SIAPE/Matrícula  Resultado

Larissa Brandelli Bucco Docente 2327276 Titular

Art. 2º – Tendo em vista  que não tivermos inscritos para todos os segmentos a Comissão Eleitoral
repassa a responsabilidade para a Direção Geral do Campus indicar os membros que faltam para
compor a presente Comissão.

Veranópolis, 11 de maio de 2017

Marcos Juares Vissoto Corino
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis